2022 年 5 月，公司实施 2021 年年度利润分配方案：向全体股东每 10 股派

发现金股利人民币 3元（含税），不送红股，不以公积金转增股本。根据可转换

公司债券转股价格调整的相关条款，“奥佳转债”的转股价格将作相应调整，调

整前“奥佳转债”转股价格为 10.39元/股，调整后转股价格为 10.09元/股，调整

后的转股价格自 2022年 5月 31日（除权除息日）起生效。

2022 年 9月，公司办理完成了注销公司回购专用证券账户股份事宜，共注

销公司股份 7,249,748股。根据可转换公司债券转股价格调整的相关条款，“奥

佳转债”的转股价格将作相应调整，调整前“奥佳转债”转股价格为 10.09 元/

股，调整后转股价格为 10.05元/股，调整后的转股价格自 2022年 9月 13日（除

权除息日）起生效。

2023 年 5 月，公司实施 2022 年年度利润分配方案：向全体股东每 10 股派

发现金股利人民币 3元（含税），不送红股，不以公积金转增股本。根据可转换

公司债券转股价格调整的相关条款，“奥佳转债”的转股价格将作相应调整，调

整前“奥佳转债”转股价格为 10.05元/股，调整后转股价格为 9.75元/股，调整

后的转股价格自 2023年 5月 29日（除权除息日）起生效。

2024 年 5 月，公司实施 2023 年年度利润分配方案：向全体股东每 10 股派

发现金股利人民币 3元（含税），不送红股，不以公积金转增股本。根据可转换

公司债券转股价格调整的相关条款，“奥佳转债”的转股价格将作相应调整，调

整前“奥佳转债”转股价格为 9.75元/股，调整后转股价格为 9.45元/股，调整后

的转股价格自 2024年 5月 29日（除权除息日）起生效。

2025 年 5 月，公司实施 2024 年年度利润分配方案：向全体股东每 10 股派

发现金股利人民币 1元（含税），不送红股，不以公积金转增股本。根据可转换

公司债券转股价格调整的相关条款，“奥佳转债”的转股价格将作相应调整，调

整前“奥佳转债”转股价格为 9.45元/股，调整后转股价格为 9.35元/股，调整后

的转股价格自 2025年 5月 29日（除权除息日）起生效。

详见公司于 2020年 5月 23日、2021年 4月 23日、2022年 5月 25日、2022

年 9月 13日、2023年 5月 23日、2024年 5月 23日、2025年 5月 23日在《中

国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》、《证券日报》及巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）刊登相关公告。

（四）可转债转股情况

根据相关规定和《公司公开发行可转换公司债券募集说明书》规定，本次发

行的可转换公司债券转股期限自可转换公司债券发行结束之日起满六个月后的

第一个交易日起至可转换公司债券到期日止，即 2020 年 9 月 2 日至 2026 年 2

月 25日。

二、可转债转股及股份变动情况

2025年第三季度，“奥佳转债”因转股减少 11,000.00 元（110张），转股

数量为 1,171 股；截至 2025 年 9 月 30 日，“奥佳转债”剩余可转债余额为

458,257,200.00元（4,582,572张）。公司股份变动情况具体如下：

项目
本次变动前

股份变动（股）
本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、限售条件流通股/非流通股 182,462,843 29.27% 10,500 182,473,343 29.27%

高管锁定股 182,462,843 29.27% 10,500 182,473,343 29.27%

二、无限售条件流通股 441,014,120 70.73% -9,329 441,004,791 70.73%

三、总股本 623,476,963 100.00% 1,171 623,478,134 100.00%

三、其他

投资者如需了解奥佳转债的其他相关内容，请查阅 2020年 2月 21日刊载于

巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上的《公司公开发行可转换公司债券募集说明

书》全文。

咨询部门：公司证券部

咨询电话：0592-3795739

四、备查文件

1、截至 2025 年 9月 30 日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具

的发行人股本结构表；

2、截至 2025 年 9月 30 日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具

的“奥佳转债”股本结构表。

特此公告。

奥佳华智能健康科技集团股份有限公司

董 事 会

2025年 10月 9日